

# Harbohus ApS

C.A. Olesens Gade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 85 62 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Harbohus ApS  
C.A. Olesens Gade 4  
9000 Aalborg

Hjemmeside: [www.harbohus.dk](http://www.harbohus.dk)

E-mail: [cd@harbohus.dk](mailto:cd@harbohus.dk)

CVR-nr.: 28 85 62 88

Stiftet: 13. juni 2005

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Gerda Jakobsen  
Thomas Joseph Condra  
Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen

**Direktion**

Charlotte Dalsgaard Condra, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden tilbyder konsulentytelser på privat basis til kommuner, fagforeninger mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>334.958</b>	<b>297</b>
1 Personaleomkostninger	-214.029	-258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.480	-4
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>116.449</b>	<b>35</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.024	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.425</b>	<b>34</b>
Skat af årets resultat	-26.119	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>88.306</b>	<b>26</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	88.306	26
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.306</b>	<b>26</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.093	22
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.093</u>	<u>22</u>
Andre tilgodehavender	6.431	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.431</u>	<u>6</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.524</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.809	504
Tilgodehavende selskabsskat	2.288	1
Andre tilgodehavender	31.377	28
Periodeafgrænsningsposter	26.329	15
Tilgodehavender i alt	<u>290.803</u>	<u>548</u>
Likvide beholdninger	<u>888.331</u>	<u>683</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.179.134</u></b>	<b><u>1.231</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.202.658</u></b>	<b><u>1.259</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	716.789	628
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>841.789</b>	<b>753</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	922	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>922</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.331	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.492	1
Selskabsskat	21.720	0
Anden gæld	198.404	345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.947	505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>359.947</b>	<b>505</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.202.658</b>	<b>1.259</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	203.500	245
Andre omkostninger til social sikring	5.112	7
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.417</u>	<u>6</u>
	<u><b>214.029</b></u>	<u><b>258</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
